ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22.12.2011 года                              х. Стародворцовский                              № 78
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Водоснабжение населенных пунктов Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края х. Барсуковского» на 2010 г-2012 годы
Руководствуясь постановлением Правительства Ставропольского края № 289 – п от 20.07.2011 г. «О внесении изменений в краевую целевую программу «Модернизация жилищно – коммунального комплекса Ставропольского края на 2010 – 2012 годы», утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 28 сентября 2009 г. № 255 – п, администрация муниципального образования Стародворцовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную целевую программу «Водоснабжение населенных пунктов Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края х. Барсуковского» на 2010 г-2012 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета № 58 от 26.10.2010 года «Об утверждении муниципальной целевой программы«Водоснабжение населенных пунктов Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края х. Барсуковского» на 2010 г-2012 годы.

2. Контроль за ходом исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                     А.М.Тысячный

Утвержден

постановлением администрации

муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

От 22.12.2011 № 78

Изменения,

Которые вносятся в муниципальную программу «Водоснабжение населенных пунктов Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края х. Барсуковского» на 2010 г-2012 годы

1. В паспорте Программы:

1.1. В позиции «Общий объем и источники финансирования Программы» 2011 год краевой бюджет «36582.934» тыс.руб. заменить цифрами «17377.070» тыс.руб.
- в том числе по годам :

2011 год краевой бюджет «16700.767» тыс.руб. заменить цифрами «2326.610» тыс. руб.

2012 год краевой бюджет «16700.768» тыс.руб. заменить цифрами «14014.74» тыс.руб.

2012 год местный бюджет «757.951» тыс. руб. заменить цифрами «860.004» тыс. руб.
2. В основных мероприятиях по реализации Программы

в графе финансирование по годам:

 2011 год краевой бюджет «16700.767» заменить цифрами «2326.610»
местный бюджет «1423.914» заменить цифрами «122.430»

2012 год краевой бюджет «16700.768» заменить цифрами «14014.740»

местный бюджет «757.951» заменить цифрами «737.610»